
Uchwała Nr 398/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie oddania w najem nieruchomości – wiaty magazynowej przeznaczonej na cele 

garażowe przy ul. Wyspiańskiego w Mławie.  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm. ) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 Załącznika do uchwały 

Nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 25 października 2024 roku  w sprawie 

określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Mławskiego, oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym 

oraz powierzenia organowi wykonawczemu uprawnienia do ustalenia stawek opłat za 

korzystanie z tych nieruchomości Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem nieruchomości- wiaty magazynowej przeznaczonej na 

cele garażowe przy ul. Wyspiańskiego w Mławie o powierzchni 20 m 2  /Wyłączono jawność 

w zakresie danych osobowych ze względu na prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Wyłączenie dokonano 

zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dn. 

27.10.2016 r. Jawność wyłączyła Joanna Marcinkowska – Z-ca Dyrektora Wydziału 

Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu/ na okres  od 01.05.2025 r. do 

30.04.2028 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zarząd Powiatu Mławskiego  

Witold Okumski  

Tomasz Robert Chodubski  

Maciej Jakubowski    

Artur Kacprzak    

Jacek Szlachta   

 



Uzasadnienie 

/Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych ze względu na prywatność osoby fizycznej 

na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 

Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła Joanna Marcinkowska – Z-ca 

Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu/ w dniu 22 

kwietnia 2025 r. złożył pismo z prośbą o zawarcie umowy najmu części wiaty magazynowej o 

powierzchni 20 m 2 przeznaczonej na cele garażowe, zlokalizowanej przy ul. Wyspiańskiego w 

Mławie. Wymieniona nieruchomość jest oddana w trwały zarząd I Liceum 

Ogólnokształcącemu im. S. Wyspiańskiego w Mławie. Wobec powyższego zawarcie umowy 

najmu z /Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych ze względu na prywatność osoby 

fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej. Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 

41/2016 Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła Joanna Marcinkowska – 

Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu/ 

możliwe jest po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu Mławskiego.  


